
          

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 10 

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE    Ostrava – město                                                          dne 19.09.2017 
 

Přítomni: p. Milan Miksa, p. Josef Umlauf, Ing. Karel Mikeska 

Hosté: Předseda VV MěFS Ostrava Ing. Michael Viščor, předseda RK p. Vlastislav Langer 
  

    I.    NA VĚDOMÍ:                                                                                                                                                                                   
 

DK MěFS 

 

Zápis DK č.4 ze dne 13.09.2017 

KM MěFS Nominace hráčů výběru MěFS Ostrava na meziokresní turnaj – Jakubčovice 19.9.2017 
              
              

              

              

  

    II. 

                                                                

                                                              

                                                                 

   SCHVALUJE:                                     

 

 

SOUTĚŽ KATEGORIE KOLO ODEHRÁNO 

MěP Muži 7. Kromě utkání bod III. 

MěS Muži 7. Kromě utkání bod III. 

MěS Veteráni 3.,4.  

MěP Starší dorost 7.  

MěP Starší žáci 7.  

MěS Starší žáci (6+1) 3. Kromě utkání bod III. 

MěP Mladší žáci (7+1) 6.,7.,8.  

MěP a MěS MINIKOPANÁ   
 

 

   III. 

 

  NESEHRANÁ UTKÁNÍ  

 

                                                                                                                                          

SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ NEODEHRÁNO NOVÝ TERMÍN 

MěP muži 7. Hrabová B – Svinov Nezpůsobilý terén  
Čt 21.09.2017  16:00 
Hřiště: UT Vratimov 

MěP muži 7. Hlubina B – Slovan Nezpůsobilý terén Čt 28.09.2017  16:00 

MěS muži 7. Řepiště B – Vřesina B Nezpůsobilý terén St 27.09.2017  16:00 

MěS st. žáci (6+1) 3. Hrabová – Václavovice Nezpůsobilý terén St 18.10.2017  15:30 
 

 

    IV. 

VV. 

 

   ROZHODNUTÍ  - ZMĚNY TERMÍNU a ZAČÁTKU UTKÁNÍ    

 
   

SOUTĚŽ DRUŽSTVO KOLO UTKÁNÍ 
NOVÝ TERMÍN – ZMĚNA  SŘF 

§8/4 
RS čl. 3/3 

Mladší žáci (7+1) Velká Polom 5. Velká Polom – Vítkovice 1919 Út 26.09.2017  16:30 300,- 

Minikopaná 
Přípravky st. 

a ml. 
 V IS od 13.09.- 19.09.2017 

Všechny termíny 
schváleny 

Dle RS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   KOMUNIKÉ STK MěFS Ostrava 
                   05  2017-18                                    



    V. 

 

  ZÁVADY a NEDOSTATKY 

 
                                                                  

SOUTĚŽ DRUŽSTVO/OSOBA KOLO UTKÁNÍ/ZÁLEŽITOST DŮVOD RS čl. 42, 43 

MěS U9 sk.A Řepiště U9 - 
Odhlášení družstva ze 

soutěže  

Odstoupení družstva ze 
soutěže zařazené do 

kategorie U9 (SŘF §7/3/d) 

Návrh STK dle 
RS čl. 42/6  

2000,- 
Předáno DK 

MěS Veteráni Polanka - Soupis veteránů 
Opětovné nedodání 

Soupisu ve stanoveném 
termínu (SŘF §10/4) 

400,- 

MěP st. žáci Hlučín B 7. Hlučín B – Slovan Ostrava 

Porušení ustanovení o 
technických povinnostech 
organizátora utkání – 
nepřipravená hrací plocha 
k soutěžnímu utkání (bez 
čar) a zázemí kabin bez 
přístupu k PC (SŘF §45) 

1000,- 

 
 

    VI. 

 

  ORGANIZAČNÍ 

 

 

     

Soupis Veteránů 

Kontrola odevzdání soupisů veteránů: 
Darkovičky    -  dodána 
Polanka         -  nedodána (řešeno viz. bod V.) 
 
FK SK Polanka má termín odevzdání soupisu Veteránů do dalšího zasedání STK 26.09.2017  
 
 

Nesehrání utkání 
z důvodu nezpůsobilé 
hrací plochy 

Sekretářem MěFS Ostrava byl odeslán email, jakým způsobem mají oddíly řešit situaci ohledně 
nezpůsobilé HP. Pokud bude rozhodnuto až dle rozhodčího, kluby se dohodnou či nedohodnou 
na nahradním termínu. Tato záležitost se uvede do ZoU, vedoucí ji svými kódy potvrdí a 
nežádají v IS o změnu termínu. Změna termínu v IS se žádá pouze pokud se utkání odkládá 
dříve, než dorazí na utkání delegovaný rozhodčí – ovšem 1-2 dny před oficiálním začátkem 
utkání. 

STK MěFS 

Důrazně upozorňuje oddíly, že jsou povinni mít řádně připravenou hrací plochu k soutěžnímu 
utkání a všechny náležitosti s tím spojené, tj. upravenou a nalajnovanou hrací plochu, 
připravené a nepotrhané brankové sítě, rohové praporky, včasný přístup do šaten, přístup k PC, 
včas vyplněný zápis o utkání, mít k dispozici hlavního pořadatele před, během a po skončení 
utkání, připravená nosítka, míče atd. 

Pohár MěFS mužů 

Přihlášená družstva: 
 

• TJ SOKOL Dolní Lhota, z.s. 

• FC Heřmanice Slezská, z.s. 

• TJ UNIE Hlubina, z.s. 

• TJ Klimkovice, z.s. 

• TJ Sokol Koblov, z.s. 

• FK Stará Bělá, z.s. 

• Tělovýchovná Jednota Vítkovice – Svinov, z.s. 

• FC Vřesina, z.s. 
 
STK MěFS Ostrava prodlužuje termín přihlášek do příštího zasedání STK dne 26.09.2017. 
      

    Příští zasedání STK v úterý 26.09.2017 od 16:00 hod. 

 
www.fotbal.cz  / soutěže / Moravskoslezský kraj / Ostrava-město                             
www.is.fotbal.cz                   
www.urednideska.fotbal.cz 
 
E-mail:  Sekretariát:  mefs.ostrava@gmail.com , Předseda MěFS STK Ostrava: karelmikeska@seznam.cz 

 

Ing. Karel Mikeska, v.r. 

            Předseda STK MěFS Ostrava 
Městský fotbalový svaz Ostrava 

    

http://www.fotbal.cz/
http://www.is.fotbal.cz/
http://www.urednideska.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
mailto:karelmikeska@seznam.cz

